
 

 

謹啓  皆々様におかれましては、日々ご健勝のことと存じ上げます。 

今年も例年通り七面山登詣団参を開催致します。参加ご希望の方は、お早めにお申し込み頂きます

ようご案内致します。又、非登山者の方も募集します。 

初めて参加されます方には、ご説明申し上げますのでご遠慮なくお問い合わせ下さい。  

開催日 平成26年8月23日（土）～24日（日） 
集合・8 月 23日（土）午前 5 時 45 分  法筵寺本堂にて、出発式を行います。 

解散・8 月 24 日（日）午後 7時頃      法筵寺本堂にて、解散式を行います。 

～参加募集要項～ 

会 費 :  

 

  募 集 : 38 名 

募集期間 : 平成 26年 6月 1日より受付開始です。 

申込方法： 下記の申込み用紙にご記入の上、参加費を添え 

てお申込み下さい。 

 参加者の方には、８月中旬に「参加しおり」を郵送致します。 

宿泊 : 七面山敬慎院 0556-45-2551 （23日）  

非登山者：増田屋 0556-45-2811 

                   昼食 ： 下部ホテル  0556-36-0311 （24 日） 

≪払い戻しについて≫ 

申込み後不参加になった場合は、至急ご連絡下さい。 

                     出発 1週間前(8/16 日)は全額。前日までは 1/3 

 

 

住  所 

〒 

  

連絡先（携帯番号優先） 

代表者氏名  男･女 満    才  

団参参加費を添えて

申込みます。 

平成２6年  月  日 

受付担当       

領収金額 

        円 

 

氏  名  男･女 満    才  

氏  名  男･女 満    才  

氏  名  男･女 満    才  

氏  名  男･女 満    才  

         ※年齢は、保険加入の為、正確にお願いします。 

 

 
 

～しちめんさん に ごいっしょにのぼりましょう！～ 

日蓮宗 法筵寺 TEL052-691-0270 

 

 

 

団参申込書 

大人 22,000 円   〔非登山者〕 

小人  20,000 円     大人 26,000 円 

 

※受付確認日 

   月   日 
ＦＡＸ052-692-5576  info.ho@do-o.jp 

 

七面山は、日蓮宗総本山身延山の西方に位

置し、法華経信仰者を守護する七面大明神

がお祀りされている標高 1989ｍの霊山で

す。４～５時間掛けて登山します。体力に自

信のある方は、どなたでも参加できますの

で、この機会にお登り下さい。 


